
UCHWAŁA  Nr 24/20/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 kwietnia 2003r. 
 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu. 
 
 
 Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 17, poz.200 z dnia 9 marca 
2001r.) 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Dobrocinie obręb Stare Kiełkuty gm. Małdyty, oznaczonej jako 
działka Nr 6/22 o powierzchni 0,0180 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 
23792 prowadzonej przez Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Morągu 
Sądu Rejonowego w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta    ............................................ 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta ............................................ 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu  ............................................ 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ............................................ 
 
 


